DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SÁBADO, 24 DE AGOSTO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1717 – 01 Pág(s)
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

DECRETO Nº 7025/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº
39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º.  Fica exonerado do cargo de Diretor Geral do Departamento
de Tecnologia da Informação, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal
de Planejamento, Geraldo de Souza Martins Junior, a contar de 19
de agosto de 2019.
Art. 2º.     Fica revogado o Decreto nº 5.859/2017.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 23 de agosto de 2019.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2019-08-24T17:26:09-0300